

Подразрядчик ООО «ШЕЛДРОККО», 117535, г. Москва, ш. тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподразрядчик ООО «ИНЖСОЛЮШН», 115162, г. Москва, ул. Хавская, д. 11, этаж 6, пом. 1, ком. 7

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосовая, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колосовая, д.4

(организация, адрес, телефон, факс)

Форма по ОКУД
по ОКПО

код
0322005
58306175

по ОКПО

47569575

Вид деятельности по ОКЦД

Документ подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

МВМ/19-07-С111
29.09.2023

Номер документа	Дата составления	с	по	Отчетный период
3	23.05.2024	03.05.2024	23.05.2024	

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№	п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Един.	Кол-во	СТОИМОСТЬ РАБОТ, РУБ С НДС		СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ, РУБ С НДС		ИТОГО, РУБ С НДС
					За ед.	Итого (4*5)	"Матер." (4*6)	Итого (4*6)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		130-23-ОВТ Отопление, вентиляция и кондиционирование. АБК							
		ОТОПЛЕНИЕ							
		Система отопления С1							
1		Насос циркуляционный UPS 65-180 F 400B	шт		29 840,00	0,00	157 054,00	0,00	0,00
2		Фильтр-грязевик Ду65	шт		2 500,00	0,00	11 167,00	0,00	0,00
3		Радиатор секционный биметаллический высотой 500 мм с кронштейнами и комплектом крепления BILUX RT	комп			0,00		0,00	
4		BILUX RT500/14	шт	7	3 500,00	24 500,00	12 534,00	87 738,00	112 238,00
5		BILUX RT500/12	шт	8	3 500,00	28 000,00	10 744,00	85 952,00	113 952,00
6		BILUX RT500/10	шт	17	3 500,00	59 500,00	8 953,00	152 201,00	211 701,00
7		BILUX RT500/8	шт	15	3 500,00	52 500,00	7 162,00	107 430,00	159 930,00
8		Монтажный присоединительный комплект 1/2" и комплект креплений	комп	47	0,00	0,00	316,00	14 852,00	14 852,00
9		Комплект для бокового подключения радиатора (термостатический клапан прямой ф15, вентиль на обратную подводку запорный прямой ф15, термостатический элемент 8-32С) Giacomini R470FX012	шт.	47	2 000,00	94 000,00	3 793,00	178 271,00	272 271,00
10		Клапан балансировочный Ду50 MVT-R	шт		1 350,00	0,00	24 267,60	0,00	0,00
11		Кран шаровый муфтовый Ду=50мм LD Pride, полнопроходной	шт		1 350,00	0,00	3 642,00	0,00	0,00
12		Клапан балансировочный Ду40 MVT-R	шт		1 200,00	0,00	14 666,40	0,00	0,00
13		Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD Pride, полнопроходной	шт		1 200,00	0,00	2 288,52	0,00	0,00
14		Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной	шт	58	600,00	34 800,00	335,00	19 430,00	54 230,00
15		Кран шаровый муфтовый Ду=20мм LD Pride, полнопроходной	шт	12	600,00	7 200,00	534,00	6 408,00	13 608,00
16		Кран шаровый муфтовый Ду=25мм LD Pride, полнопроходной	шт	8	600,00	4 800,00	1 026,00	8 208,00	13 008,00
17		Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD Pride, полнопроходной	шт		1 200,00	0,00	2 288,52	0,00	0,00
18		Кран шаровый муфтовый Ду=50мм LD Pride, полнопроходной	шт		1 350,00	0,00	3 277,80	0,00	0,00
19		Кран шаровый фланцевый Ду=65мм КШ.Ц.Ф LD полнопроходной	шт		1 409,00	0,00	7 047,00	0,00	0,00
20		Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм Airvent-R	шт	4	600,00	2 400,00	928,00	3 712,00	6 112,00
21		Труба стальная э/св Ø76x4	п.м.	300	1 150,00	345 000,00	755,00	226 500,00	571 500,00
22		Труба стальная ВГП Ø50	п.м.		1 000,00	0,00	504,00	0,00	0,00
23		Труба стальная ВГП Ø40	п.м.	60	700,00	42 000,00	421,00	25 260,00	67 260,00
24		Труба стальная ВГП Ø32	п.м.	42	700,00	29 400,00	332,00	13 944,00	43 344,00
25		Труба стальная ВГП Ø25	п.м.	15	650,00	9 750,00	237,00	3 555,00	13 305,00
26		Труба стальная ВГП Ø20	п.м.	40	650,00	26 000,00	199,00	7 960,00	33 960,00
27		Труба стальная ВГП Ø15	п.м.	25	650,00	16 250,00	153,00	3 825,00	20 075,00
28		Труба полипропиленовая PN25 Ø32x5,4	п.м.	20	500,00	10 000,00	149,00	2 980,00	12 980,00
29		Труба полипропиленовая PN25 Ø25x4,2	п.м.	60	500,00	30 000,00	88,00	5 280,00	35 280,00
30		Труба полипропиленовая PN25 Ø20x3,4	п.м.	138	500,00	69 000,00	60,00	8 280,00	77 280,00
31		Фиттинги	к-т	1	143 680,00	143 680,00	65 776,00	65 776,00	209 456,00
32		Гильза стальная Ø108x3,0	м		0,00	0,00	844,00	0,00	0,00
33		Гильза стальная Ø50	м		0,00	0,00	471,00	0,00	0,00
34		Гильза стальная Ø32	м		0,00	0,00	305,00	0,00	0,00
35		Гильза стальная Ø25	м		0,00	0,00	237,00	0,00	0,00
36		Изоляция d=13мм Трубки ТЕПЛОФЛЕКС				0,00		0,00	
37		13x76	п.м.		290,00	0,00	115,00	0,00	0,00
38		13x63	п.м.		290,00	0,00	89,00	0,00	0,00
39		13x50	п.м.		290,00	0,00	70,00	0,00	0,00
40		13x40	п.м.		290,00	0,00	59,00	0,00	0,00
41		13x32	п.м.		290,00	0,00	59,00	0,00	0,00
42		13x25	п.м.		290,00	0,00	45,00	0,00	0,00
43		13x20	п.м.		290,00	0,00	37,00	0,00	0,00
44		Крепеж и расходные материалы	кмп.	1	0,00	0,00	66 809,00	66 809,00	66 809,00
45									
46		Теплоснабжение установки П1							
47		Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм Airvent-R	шт.	2	600,00	1 200,00	928,00	1 856,00	3 056,00
48		Кран шаровый муфтовый Ду=25мм LD Pride, полнопроходной	шт.	2	600,00	1 200,00	1 026,00	2 052,00	3 252,00
49		Труба стальная ВГП Ø25	п.м.	200	650,00	130 000,00	237,00	47 400,00	177 400,00
50		Изоляция d=13мм Трубки ТЕПЛОФЛЕКС 13x32	п.м.		290,00	0,00	45,00	0,00	0,00
51		Фиттинги	к-т	1	0,00	0,00	18 486,00	18 486,00	18 486,00
52		Крепеж и расходные материалы	кмп.	1	0,00	0,00	19 270,00	19 270,00	19 270,00
53		Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной	шт.	2	600,00	1 200,00	1 026,00	2 052,00	3 252,00
54									
55									
56									
57		Вентиляция Система П1							
58		Вставка гибкая VKG 800x500	шт.	1	1 502,00	1 502,00	3 517,63	3 517,63	5 019,63
59		Клапан воздушный с электроприводом VKZ(A) 800x500	шт.	1	11 286,00	11 286,00	30 822,43	30 822,43	42 108,43
60		Канальный фильтр VK(K) 800x500 F4,	шт.	1	5 023,00	5 023,00	11 761,90	11 761,90	16 784,90
61		Воздуонагреватель водяной VKH-W 800x500/3	шт.	1	10 638,00	10 638,00	24 909,12	24 909,12	35 547,12
62		Канальный вентилятор: L=4025м3/ч, P=300Па VKV 800x500	шт.	1	37 939,00	37 939,00	88 833,60	88 833,60	126 772,60
63		Вставка гибкая VKG 800x500	шт.	1	1 502,00	1 502,00	3 517,63	3 517,63	5 019,63
64		Узел терморегулирования VKRGS-4(24)/60-3	шт.		20 865,00	0,00	71 535,60	0,00	0,00
65		Противопожарный клапан с электроприводом	шт.		4 500,00	0,00	16 013,05	0,00	0,00
66		Противопожарный клапан с электроприводом	шт.		4 500,00	0,00	12 276,00	0,00	0,00
67		Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
68		Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
69		Люк вентиляционный 200x100 LB1-PRB-21	шт.		400,00	0,00	900,00	0,00	0,00
70		Люк для замера параметров воздуха ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
71		Дроссель-клапан 500x250	шт.		1 250,00	0,00	1 163,40	0,00	0,00
72		Дроссель-клапан ф200	шт.	8	850,00	6 800,00	347,20	2 777,60	9 577,60
73		Дроссель-клапан ф125	шт.	12	850,00	10 200,00	311,88	3 742,52	13 942,52
74		Решетка наружная 800x500	шт		1 500,00	0,00	4 175,00	0,00	0,00
75		Диффузор приточный ДП-Ø200	шт	9	600,00	5 400,00	784,00	7 056,00	12 456,00

76	Диффузор приточный	ДП-Ø125	шт	13	600,00	7 800,00	420,00	5 460,00	13 260,00
77	Решетка вентиляционная	200x100	шт		800,00	0,00	721,00	0,00	0,00
78	Воздуховоды из оц. Стalii б=0,5мм		м2		1 050,00	0,00	840,00	0,00	0,00
79	Воздуховоды из оцинкованной стали толщ. 0,7 мм		м2	88,614	1 050,00	93 044,70	1 190,00	105 450,66	198 495,36
80	Фасонные части воздуховодов прямоугольного сечения из оцинкованной		м2	7,537	1 050,00	7 913,85	2 380,00	17 938,06	25 851,91
81	Фасонные изделия б=0,5мм		м2		1 050,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
82	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	32 642,00	32 642,00	32 642,00
83	Система В1								
84	Канальный вентилятор: L=980м3, P=160Па	VKVR(P) ф200	шт.	1	3 518,00	3 518,00	7 588,80	7 588,80	11 106,80
85	Канальный шумоглушитель	VKN ф200 L600	шт.	1	2 005,00	2 005,00	4 910,40	4 910,40	6 915,40
86	Узел прохода УП1	ф200	шт.		4 500,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
87	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-	шт.		4 500,00	0,00	11 450,63	0,00	0,00
88	Люк вентиляционный ЛВ2	КРВ-25/200	шт.		400,00	0,00	952,80	0,00	0,00
89	Люк для замера параметров воздуха	ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
90	Дроссель-клапан	ф160	шт.	1	850,00	850,00	316,40	316,40	1 166,40
91	Дроссель-клапан	ф125	шт.	1	850,00	850,00	311,88	311,88	1 161,88
92	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø160	шт.	2	600,00	1 200,00	630,00	1 260,00	2 460,00
93	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø125	шт.	1	600,00	600,00	420,00	420,00	1 020,00
94	Зонт вентиляционный	ф200	шт		1 200,00	0,00	350,00	0,00	0,00
95	Воздуховод Ø200, Ø160 б=0,5мм		м2	7,261	1 050,00	7 624,05	840,00	6 099,24	13 723,29
96	Фасонные изделия Ø200, Ø160 б=0,5мм		м2	2	1 050,00	2 100,00	3 080,00	6 160,00	8 260,00
97	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	1 218,00	1 218,00	1 218,00
98	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
99	Система В2								
100	Канальный вентилятор: L=300м3, P=150Па	VKVR(P) ф125	шт.	1	2 829,00	2 829,00	5 624,64	5 624,64	8 453,64
101	Канальный шумоглушитель	VKN ф125 L600	шт.	1	1 681,00	1 681,00	4 575,60	4 575,60	6 256,60
102	Узел прохода УП1	ф200	шт.		4 500,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
103	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-	шт.		4 500,00	0,00	11 136,75	0,00	0,00
104	Люк вентиляционный ЛВ2	КРВ-18/125	шт.		400,00	0,00	952,80	0,00	0,00
105	Люк для замера параметров воздуха	ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
106	Дроссель-клапан	ф125	шт.	2	850,00	1 700,00	311,88	623,75	2 323,75
107	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø125	шт	6	600,00	3 600,00	420,00	2 520,00	6 120,00
108	Зонт вентиляционный	ф125	шт		1 200,00	0,00	300,00	0,00	0,00
109	Воздуховод Ø125 б=0,5мм		м2	3,755	1 050,00	3 942,75	840,00	3 102,75	7 086,95
110	Фасонные изделия Ø125 б=0,5мм		м2	1,53	1 050,00	1 606,50	3 080,00	4 712,40	6 318,90
111	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	1 688,00	1 688,00	1 688,00
112	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
113	Система В3								
114	Канальный вентилятор: L=980м3, P=200Па	VKVR(P) ф250	шт.	1	4 518,00	4 518,00	7 588,80	7 588,80	12 106,80
115	Канальный шумоглушитель	VKN ф250 L600	шт.	1	3 005,00	3 005,00	5 133,60	5 133,60	8 138,60
116	Узел прохода УП1-01	ф250	шт.		4 500,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
117	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-	шт.		4 500,00	0,00	12 807,65	0,00	0,00
118	Люк вентиляционный ЛВ2	КРВ-25/250	шт.		400,00	0,00	952,80	0,00	0,00
119	Люк для замера параметров воздуха	ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
120	Дроссель-клапан	ф200	шт.	2	850,00	1 700,00	347,20	694,40	2 394,40
121	Дроссель-клапан	ф160	шт.	1	850,00	850,00	316,40	316,40	1 166,40
122	Дроссель-клапан	ф125	шт.	1	850,00	850,00	311,88	311,88	1 161,88
123	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø200	шт	2	600,00	1 200,00	784,00	1 568,00	2 768,00
124	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø160	шт	1	600,00	600,00	630,00	630,00	1 230,00
125	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø125	шт	5	600,00	3 000,00	420,00	2 100,00	5 100,00
126	Зонт вентиляционный	ф250	шт		1 200,00	0,00	450,00	0,00	0,00
127	Воздуховод Ø250, Ø200, Ø160, Ø125 б=0,5мм		м2	17,769	1 050,00	18 657,45	840,00	14 925,96	33 583,41
128	Фасонные изделия Ø250, Ø200, Ø160, Ø125 б=0,5мм		м2	3,572	1 050,00	3 750,60	3 080,00	11 001,76	14 752,36
129	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	4 701,00	4 701,00	4 701,00
130	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
131	Система В4								
132	Канальный вентилятор: L=1200м3, P=210Па	VKVR(P) ф250	шт.	1	4 518,00	4 518,00	7 588,80	7 588,80	12 106,80
133	Канальный шумоглушитель	VKN ф250 L600	шт.	1	3 005,00	3 005,00	5 133,60	5 133,60	8 138,60
134	Узел прохода УП1-01	ф250	шт.		4 500,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
135	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф250	шт.		4 500,00	0,00	12 807,65	0,00	0,00
136	Люк вентиляционный ЛВ2	КРВ-25/250	шт.		400,00	0,00	952,80	0,00	0,00
137	Люк для замера параметров воздуха	ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
138	Дроссель-клапан	ф200	шт.	2	850,00	1 700,00	347,20	694,40	2 394,40
139	Дроссель-клапан	ф125	шт.	3	850,00	2 550,00	311,88	935,63	3 485,63
140	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø200	шт	2	600,00	1 200,00	784,00	1 568,00	2 768,00
141	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø125	шт	4	600,00	2 400,00	420,00	1 680,00	4 080,00
142	Зонт вентиляционный	ф250	шт		1 200,00	0,00	450,00	0,00	0,00
143	Воздуховод Ø250, Ø200, Ø160, Ø125 б=0,5мм		м2	0,523	1 050,00	549,15	840,00	439,32	988,47
144	Фасонные изделия Ø250, Ø200, Ø160, Ø125 б=0,5мм		м2	3,502	1 050,00	3 677,10	3 080,00	10 786,16	14 463,26
145	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	4 701,00	4 701,00	4 701,00
146	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
147	Система В5								
148	Канальный вентилятор: L=910м3, P=180Па	VKVR(P) ф250	шт.	1	4 518,00	4 518,00	7 588,80	7 588,80	12 106,80
149	Канальный шумоглушитель	VKN ф250 L600	шт.	1	3 005,00	3 005,00	5 133,60	5 133,60	8 138,60
150	Узел прохода УП1-01	ф250	шт.		4 500,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
151	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-	шт.		4 500,00	0,00	12 807,65	0,00	0,00
152	Люк вентиляционный ЛВ2	КРВ-25/250	шт.		400,00	0,00	952,80	0,00	0,00
153	Люк для замера параметров воздуха	ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
154	Дроссель-клапан	ф200	шт.	2	850,00	1 700,00	347,20	694,40	2 394,40
155	Дроссель-клапан	ф160	шт.	1	850,00	850,00	316,40	316,40	1 166,40
156	Дроссель-клапан	ф125	шт.	4	850,00	3 400,00	311,88	1 247,51	4 647,51
157	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø200	шт	2	600,00	1 200,00	784,00	1 568,00	2 768,00
158	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø125	шт	9	600,00	5 400,00	420,00	3 780,00	9 180,00
159	Зонт вентиляционный	ф250	шт		1 200,00	0,00	450,00	0,00	0,00
160	Воздуховод Ø250, Ø200, Ø160, Ø125 б=0,5мм		м2	10,984	1 050,00	11 533,20	840,00	9 226,56	20 759,76
161	Фасонные изделия Ø250, Ø200, Ø160, Ø125 б=0,5мм		м2	4,953	1 050,00	5 200,65	3 080,00	15 255,24	20 455,89
162	Расходный материал для креплений и монтажа		комп	1	0,00	0,00	4 701,00	4 701,00	4 701,00
163	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
164	Система В6								
165	Канальный вентилятор: L=300м3, P=150Па	VKVR(P) ф125	шт.		2 829,00	0,00	5 624,64	0,00	0,00
166	Канальный шумоглушитель	VKN ф125 L600	шт.		1 681,00	0,00	4 575,60	0,00	0,00
167	Узел прохода УП1	ф200	шт.		4 500,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00
168	Противопожарный клапан с электроприводом	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф125	шт.		4 500,00	0,00	11 136,75	0,00	0,00
169	Люк для замера параметров воздуха	ЛП1-А1К151.000	шт.		300,00	0,00	234,00	0,00	0,00
170	Дроссель-клапан	ф125	шт.		850,00	0,00	311,88	0,00	0,00
171	Диффузор вытяжной	ДВ-Ø125	шт		600,00	0,00	420,00	0,00	0,00

172	Зонт вентиляционный	ф125	шт		1 200,00	0,00	300,00	0,00	0,00
173	Воздуховод Ø125 б=0,5мм		м2		1 050,00	0,00	840,00	0,00	0,00
174	Фасонные изделия Ø125 б=0,5мм		м2		1 050,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
175	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
176	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	1 688,00	0,00	0,00
177	Система ПД1								
178	Вентилятор осевой: L=12600м3, P=500Па	НАПОР-5-	шт		25 108,00	0,00	69 455,38	0,00	0,00
179	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый 600х400	КПС-1м(60)-Н3-	шт		5 616,00	0,00	12 134,64	0,00	0,00
180	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый ф500	КПС-1м(60)-Н3-МВЕ(220)-ф500-(ф)	шт		5 577,00	0,00	12 144,31	0,00	0,00
181	Гибкая вставка	Ø500	шт		1 554,00	0,00	3 826,00	0,00	0,00
182	Защитное ограждение	Ø500	шт		2 032,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
183	Решетка наружная	Ø500	шт		1 500,00	0,00	4 557,00	0,00	0,00
184	Декоративная решетка	600х400	шт		1 500,00	0,00	2 499,00	0,00	0,00
185	Фасонные детали воздуховодов из оцинкованной стали Ø500, 600х400		м2		1 200,00	0,00	3 017,00	0,00	0,00
186	Воздуховод из оцинкованной стали б=0,8 мм Ø500, 600х400		м2		1 200,00	0,00	1 933,00	0,00	0,00
187	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
188	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	35 562,00	0,00	0,00
189	Система ДУ1								
190	Вентилятор дымоудаления осевой: L=18000м3, P=600Па	ВО-090-ДУ-600°С-11/1435-04-26	шт		115 637,00	0,00	310 498,73	0,00	0,00
191	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый 400х500	КПС-1м(60)-Н3-МВЕ(220)-	шт		6 729,00	0,00	14 539,25	0,00	0,00
192	Клапан противопожарный универсальный нормально закрытый ф800	КПС-1м(60)-Н3-Ø900	шт		6 615,00	0,00	18 744,34	0,00	0,00
193	Гибкая вставка термостойкая ф800		шт		3 841,00	0,00	8 657,00	0,00	0,00
194	Декоративная решетка	400х500	шт		1500	0,00	3528	0,00	0,00
195	Зонт вентиляционный 800х500		шт		1 560,00	0,00	5 971,00	0,00	0,00
196	Фасонные детали воздуховодов из черной стали 800х600, 800х500,		м2		1 200,00	0,00	3 440,00	0,00	0,00
197	Воздуховод из черной стали б=1,2 мм 800х500		м2		1 200,00	0,00	2 078,00	0,00	0,00
198	Огнезащитное комбинированное покрытие воздуховодов EI 60 δ=5 мм	OCM Air duct 60	м2		600,00	0,00	588,00	0,00	0,00
199	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	31 415,00	0,00	0,00
200	Кондиционирование воздуха								
201	Система К1								
202	VRV Сплит-система производства MDV, с настенным внутренним блоком в составе		комп						
203	Внутренний блок	MDV-D18G/N1-M(AI) MDV	шт	1	14 000,00	14 000,00	45 868,00	45 868,00	59 868,00
204	Внутренний блок	MDV-D12G/N1-M(AI) MDV	шт	2	14 000,00	28 000,00	37 474,00	74 948,00	102 948,00
205	Наружный блок	MDV-V48W/DHN1(AI) MDV	шт	1	44 166,00	44 166,00	294 438,13	294 438,13	338 604,13
206	ИК-пульт управления		шт						
207	Медные трубы в изоляции								
208	Ø6,4 мм	п.м	22		355,00	7 810,00	240,00	5 280,00	13 090,00
209	Ø9,5 мм	п.м	32		435,00	13 920,00	403,00	12 896,00	26 816,00
210	Ø12,7 мм (газ)	п.м			457,00	0,00	524,00	0,00	0,00
211	Ø19 мм (газ)	п.м			501,00	0,00	877,00	0,00	0,00
212	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт	3	2 500,00	7 500,00	8 211,00	24 633,00	32 133,00
213	Поставка под наружный блок		шт	1	2 500,00	2 500,00	5 000,00	5 000,00	7 500,00
214	Дренажный трубопровод из труб PPRC	Ø20х3,4	п.м	10	500,00	5 000,00	117,00	1 170,00	6 170,00
215	Комплект крепежа и расходных материалов		комп	1	0,00	0,00	12 600,00	12 600,00	12 600,00
216	Пуско-наладочные работы		к-т		366 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217	Исполнительная документация		к-т		162 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218	ИТОГО по разделу 130-23-ОВ1 "Отопление, вентиляция и кондиционирование . АБК", в том числе НДС 20%					1 612 968,00	2 183 942,81	3 796 910,81	
219	130-23-ОВ2 Цех № 8. Отопление и вентиляция								
220	Вентиляция								
221	Оборудование								
222	Вентиляционные установки								
223	П1								
224									
225	Установка приточная П1	VKC-S-20-GSSMF4H1VsNG K-L	шт.		228 206,58	0,00	566 028,50	0,00	0,00
226	Автоматика	VAC-W-SLD1D3D3SD125 T123T123D14	шт.	1	77 780,28	77 780,28	200 330,93	200 330,93	278 111,21
227	Преобразователь частоты	11,0 кВт 380В	шт.	1	32 933,00	32 933,00	103 503,05	103 503,05	136 436,05
228	П2								
229	Установка приточная П2	VKC-S-20-GSSMF4H1VsNG K-R	шт.		221 688,18	0,00	565 704,12	0,00	0,00
230	Автоматика	VAC-W-SLD1D3D3SD125 T123T123D14	шт.	1	77 780,28	77 780,28	200 330,93	200 330,93	278 111,21
231	Преобразователь частоты	11,0 кВт 380В	шт.	1	32 933,00	32 933,00	103 503,05	103 503,05	136 436,05
232	П3								
233	Установка приточная П3	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-R	шт.		174 873,30	0,00	469 767,55	0,00	0,00
234	Автоматика	VAC-W-SLD1D3D3SD125 T123T123D14	шт.	1	77 780,28	77 780,28	160 846,10	160 846,10	238 626,38
235	Преобразователь частоты	5,5 кВт 380В	шт.	1	22 827,00	22 827,00	62 594,21	62 594,21	85 421,21
236	П4								
237									
238	Установка приточная П4	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-L	шт.		174 873,30	0,00	469 474,42	0,00	0,00
239	Автоматика	VAC-W-SLD1D3D3SD125 T123T123D14	шт.	1	77 780,28	77 780,28	160 846,10	160 846,10	238 626,38
240	Преобразователь частоты	5,5 кВт 380В	шт.	1	22 827,00	22 827,00	62 594,21	62 594,21	85 421,21
241	П5								
242	Установка приточная П5	VKC-S-16-GSMF4H1VsNG-R	шт.		174 873,30	0,00	469 767,55	0,00	0,00
243	Автоматика	VAC-W-SLD1D3D3SD125 T123T123D14	шт.	1	77 780,28	77 780,28	160 846,10	160 846,10	238 626,38
244	Преобразователь частоты	5,5 кВт 380В	шт.	1	22 827,00	22 827,00	62 594,21	62 594,21	85 421,21

245	П6					0,00		0,00	
246	Установка приточная П6	УКС-S-16- GSMF4H1V8NG-R VAC-W- SLD1D3D3D125	шт.		174 873,30	0,00	469 767,55	0,00	0,00
247	Автоматика	T123T123D14	шт.	1	77 780,28	77 780,28	160 846,10	160 846,10	238 626,38
248	Преобразователь частоты	5,5 кВт 380В	шт.	1	22 827,00	22 827,00	62 594,21	62 594,21	85 421,21
249	П7В5					0,00			
250	Установка приточно-вытяжная П7В5	VKV 900x500 6,3/380	шт.	1	134 605,80	134 605,80	281 150,90	281 150,90	415 756,70
251	Автоматика	VAK-SL	шт.		49 482,08	0,00	30 335,11	0,00	0,00
252	Преобразователь частоты	4,0 кВт 380В	шт.		12 559,00	0,00	42 774,79	0,00	0,00
253	Преобразователь частоты	4,0 кВт 380В	шт.		10 969,00	0,00	42 774,79	0,00	0,00
254	В1, В2					0,00			
255	Вентилятор	ВКР-8-ДУ-С- 2ч400°С- 18,5/1500	шт.	2	69 989,22	139 978,44	236 992,00	473 984,00	613 962,44
256	Стакан монтажный	СТКУ-М для ВКР-	шт.	2	18 412,38	36 824,76	47 103,00	94 206,00	131 030,76
257	Автоматика	VAK-Sh (18,5 кВт)	шт.	2	21 322,87	42 645,74	39 580,00	79 160,00	121 805,74
258	Преобразователь частоты	18,5 кВт/380В	шт.	2	19 916,00	39 832,00	168 216,00	336 432,00	376 264,00
259	В3, В4								
260	Вентилятор	ВКР-8-ДУ-С- 2ч400°С-5,5/1000	шт.		69 989,22	0,00	159 975,62	0,00	0,00
261	Стакан монтажный	СТКВ-М для ВКР- В(С) 7,1-9	шт.		18 412,38	0,00	38 478,19	0,00	0,00
262	Автоматика	VAK-Sh (5,5 кВт)	шт.	2	21 322,87	42 645,74	33 285,07	66 570,14	109 215,88
263	Преобразователь частоты	5,5 кВт/380В	шт.	2	19 916,00	39 832,00	62 594,21	125 188,42	165 020,42
264	В3.1, В4.1								
265	Вентилятор	ВКР-8-ДУ-С- 2ч400°С-5,5/1000	шт.		69 989	0,00	159 976	0,00	0
266	Стакан монтажный	СТКВ-М для ВКР- В(С) 7,1-9	шт.		18 412	0,00	38 478	0,00	0
267	Автоматика	VAK-Sh (5,5 кВт)	шт.	2	21 323	42 645,74	33 285	66 570,14	109 216
268	Преобразователь частоты	5,5 кВт/380В	шт.	2	19 916	39 832,00	62 594	125 188,42	165 020
269									
270	Материалы								
271	П1								
272	Огнезадерживающий клапан НО ф1400, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО- МВ(220)- 1500x1000	шт.	1	13 504,75	13 504,75	36 380,11	36 380,11	49 884,86
273	Огнезадерживающий клапан НО 800x800, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО- МВ(220)-800x800	шт.	1	6 467,00	6 467,00	17 422,25	17 422,25	23 889,25
274	Решетка наружная металлическая 800x800	АРН 800x800	шт.	1	3 004,89	3 004,89	7 329,00	7 329,00	10 333,89
275	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	10	4 003,24	40 032,40	9 764,00	97 640,00	137 672,40
276	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
277	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
278	ф500		мп			0,00		0,00	
279	ф710		мп			0,00		0,00	
280	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
281	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
282	ф900		мп			0,00		0,00	
283	ф1120		мп			0,00		0,00	
284	ф1250		мп			0,00		0,00	
285	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
286	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 190,00	0,00	0,00
287	800x800		мп			0,00		0,00	
288	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 764,00	0,00	0,00
289	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
290	1800x700		мп			0,00		0,00	
291	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
292	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
293	Сетка металлическая , ячейкой 10x10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
294	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	137 961,00	0,00	0,00
295	П2								
296	Огнезадерживающий клапан НО ф1400, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО- МВ(220)- 1500x1000	шт.	1	13 504,75	13 504,75	36 380,11	36 380,11	49 884,86
297	Огнезадерживающий клапан НО 800x800, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО- МВ(220)-800x800	шт.	1	6 467,00	6 467,00	17 422,25	17 422,25	23 889,25
298	Решетка наружная металлическая 800x800	АРН 800x800	шт.	1	3 004,89	3 004,89	7 329,00	7 329,00	10 333,89
299	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	12	4 003,24	48 038,88	9 764,00	117 168,00	165 206,88
300	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
301	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
302	ф500		мп			0,00		0,00	
303	ф710		мп			0,00		0,00	
304	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
305	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
306	ф900		мп			0,00		0,00	
307	ф1120		мп			0,00		0,00	
308	ф1250		мп			0,00		0,00	
309	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
310	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 190,00	0,00	0,00
311	800x800		мп			0,00		0,00	
312	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 764,00	0,00	0,00
313	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
314	1800x700		мп			0,00		0,00	
315	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
316	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
317	Сетка металлическая , ячейкой 10x10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
318	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	137 961,00	0,00	0,00
319	П3								
320	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, Е190 220В	КПС-1м(90)-НО- МВ(220)-ф1000	шт.	1	8 293,60	8 293,60	22 342,32	22 342,32	30 635,92
321	Решетка однорядная регулируемая 200x200	АМР 200x200	шт.		800,00	0,00	1 021,00	0,00	0,00
322	Диффузор вихревой ф500	ДКВ-500	шт.	5	4 003,24	20 016,20	9 764,00	48 820,00	68 836,20
323	Дроссель-клапан круглый ф160		шт.		600,00	0,00	595,00	0,00	0,00
324	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
325	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		900,00	0,00	840,00	0,00	0,00
326	ф160		мп			0,00		0,00	
327	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		900,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
328	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
329	ф500		мп			0,00		0,00	
330	ф560		мп			0,00		0,00	
331	ф630		мп			0,00		0,00	
332	ф710		мп			0,00		0,00	
333	ф800		мп			0,00		0,00	
334	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
335	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
336	ф1000		мп			0,00		0,00	
337	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
338	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
339	1300x800		мп			0,00		0,00	

340	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
341	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
342	Сетка металлическая , ячейкой 10х10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
343	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	101 443,00	0,00	0,00
344	П4								
345	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, EI90 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000 ДКВ-500	шт.	1	8 293,60	8 293,60	22 342,32	22 342,32	30 635,92
346	Диффузор вихревой ф500		шт.	1	4 003,24	4 003,24	9 764,00	9 764,00	13 767,24
347	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
348	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
349	ф500		мп			0,00		0,00	
350	ф630		мп			0,00		0,00	
351	ф710		мп			0,00		0,00	
352	ф800		мп			0,00		0,00	
353	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
354	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
355	ф1000		мп			0,00		0,00	
356	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
357	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
358	1300х800		мп			0,00		0,00	
359	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
360	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
361	Сетка металлическая , ячейкой 10х10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
362	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	96 507,00	0,00	0,00
363	П5								
364	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, EI90 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000 ДКВ-500	шт.	1	8 293,60	8 293,60	22 342,32	22 342,32	30 635,92
365	Диффузор вихревой ф500		шт.	7	4 003,24	28 022,68	9 764,00	68 348,00	96 370,68
366	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
367	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
368	ф500		мп			0,00		0,00	
369	ф630		мп			0,00		0,00	
370	ф710		мп			0,00		0,00	
371	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
372	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
373	ф1000		мп			0,00		0,00	
374	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
375	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
376	1300х800		мп			0,00		0,00	
377	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
378	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
379	Сетка металлическая , ячейкой 10х10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
380	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	84 698,00	0,00	0,00
381	П6								
382	Огнезадерживающий клапан НО ф1000, EI90 220В	КПС-1м(90)-НО-МВ(220)-ф1000 АМР 150х150 ДКВ-500	шт.	1	8 293,60	8 293,60	22 342,32	22 342,32	30 635,92
383	Решетка однорядная регулируемая 150х150		шт.		800,00	0,00	813,00	0,00	0,00
384	Диффузор вихревой ф500		шт.	6	4 003,24	24 019,44	9 764,00	58 584,00	82 603,44
385	Дроссель-клапан круглый ф125		шт.		600,00	0,00	532,00	0,00	0,00
386	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
387	Воздуховоды круглого сечения толщ. 6=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	840,00	0,00	0,00
388	ф125		мп			0,00		0,00	
389	Фасонные изделия круглого сечения толщ. 6=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
390	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
391	ф500		мп			0,00		0,00	
392	ф630		мп			0,00		0,00	
393	ф710		мп			0,00		0,00	
394	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
395	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
396	ф1000		мп			0,00		0,00	
397	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
398	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
399	1300х800		мп			0,00		0,00	
400	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
401	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
402	Сетка металлическая , ячейкой 10х10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
403	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	103 023,00	0,00	0,00
404	В1								
405	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
406	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
407	ф500		мп			0,00		0,00	
408	ф630		мп			0,00		0,00	
409	ф710		мп			0,00		0,00	
410	ф800		мп			0,00		0,00	
411	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
412	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
413	1200х800		мп			0,00		0,00	
414	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
415	Сетка металлическая , ячейкой 20х20мм		квм		1 000,00	0,00	95,00	0,00	0,00
416	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	49 673,00	0,00	0,00
417	В2								
418	Дроссель-клапан круглый ф500		шт.		800,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00
419	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
420	ф500		мп			0,00		0,00	
421	ф630		мп			0,00		0,00	
422	ф710		мп			0,00		0,00	
423	ф800		мп			0,00		0,00	
424	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
425	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
426	1200х800		мп			0,00		0,00	
427	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
428	Сетка металлическая , ячейкой 20х20мм		квм		1 000,00	0,00	95,00	0,00	0,00
429	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	49 673,00	0,00	0,00
430	В3								
431	Решетка однорядная нерегулируемая 200х200	АМН 200х200	шт.		800,00	0,00	627,00	0,00	0,00
432	Дроссель-клапан круглый ф160		шт.			0,00	595,00	0,00	0,00
433	Дроссель-клапан круглый ф630		шт.		800,00	0,00	2 975,00	0,00	0,00
434	Воздуховоды круглого сечения толщ. 6=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	840,00	0,00	0,00
435	ф160		мп			0,00		0,00	
436	Фасонные изделия круглого сечения толщ. 6=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
437	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
438	ф630		мп			0,00		0,00	
439	ф710		мп			0,00		0,00	
440	ф800		мп			0,00		0,00	
441	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
442	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
443	ф900		мп			0,00		0,00	
444	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
445	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
446	1300х1000		мп			0,00		0,00	

447	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
448	Сетка металлическая , ячейкой 20х20мм		квм		1 000,00	0,00	95,00	0,00	0,00
449	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	68 052,00	0,00	0,00
450	В4								
451	Решетка однорядная нерегулируемая 150х150	AMH 150х150	шт.		800,00	0,00	508,00	0,00	0,00
452	Дроссель-клапан круглый ф125		шт.		600,00	0,00	532,00	0,00	0,00
453	Дроссель-клапан круглый ф630		шт.		800,00	0,00	2 975,00	0,00	0,00
454	Воздуховоды круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	840,00	0,00	0,00
455	ф125		мп			0,00		0,00	
456	Фасонные изделия круглого сечения толщ. б=0,5мм		м2		1 875,00	0,00	3 080,00	0,00	0,00
457	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	869,00	0,00	0,00
458	ф630		мп			0,00		0,00	
459	ф710		мп			0,00		0,00	
460	ф800		мп			0,00		0,00	
461	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 617,00	0,00	0,00
462	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 226,00	0,00	0,00
463	ф900		мп			0,00		0,00	
464	ф1250		мп			0,00		0,00	
465	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 132,00	0,00	0,00
466	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
467	1300х1000		мп			0,00		0,00	
468	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
469	Сетка металлическая , ячейкой 20х20мм		квм		1 000,00	0,00	95,00	0,00	0,00
470	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	67 567,00	0,00	0,00
471	П7В5					0,00		0,00	
472	Решетка наружная металлическая 1000х500	APH 1000х500	шт.		1 500,00	0,00	4 977,00	0,00	0,00
473	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 190,00	0,00	0,00
474	800х500		мп			0,00		0,00	
475	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 0,7мм		м2		1 875,00	0,00	1 764,00	0,00	0,00
476	Воздуховод из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00
477	1000х500		мп			0,00		0,00	
478	Фасонные изделия из оц. Стали прямоугольного сечения толщ. 1мм		м2		1 875,00	0,00	2 646,00	0,00	0,00
479	Маты базальтовые кашированные алюминиевой фольгой ROCKWOOL Техмат толщ. 50мм	ROCKWOOL	м2		600,00	0,00	381,00	0,00	0,00
480	Сетка металлическая , ячейкой 10х10мм		м2		1 000,00	0,00	123,00	0,00	0,00
481	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	14 017,00	0,00	0,00
482	Фильтрационные установки								
483	Фильтр самоочищающийся с теплоизоляцией, пульт слева	CONT-PP MDV-SE-8L-F18-T25-CONT-PP	шт.		315 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484	Вентилятор радиальный в шумопоглощающем кожухе	SIF-2000/LI	шт.		129 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485	Решетка напорная	BG-1300	шт.		800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
486	Решетка вытяжная	SG-1300	шт.		800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487	Входной патрубок Ф560	DC-MDV-SE-0-560	шт.		1 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00
488	Соединительный патрубок 0 град. Ф560	DC-MDV-0-560	шт.		3 283,00	0,00	0,00	0,00	0,00
489	Воздуховод из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	96	1 875,00	180 000,00	869,00	83 424,00	263 424,00
490	ф560		мп						
491	Фасонные изделия из оц. Стали круглого сечения толщ. 0,7мм		м2	52,5	1 875,00	98 437,50	1 617,00	84 892,50	183 330,00
492	Расходный материал для креплений и монтажа		комп		0,00	0,00	131 146,00	0,00	0,00
493	Теплоснабжение								
494	Завеса воздушная У1-У14 Тепломаш	КЗВ 230П7021W (оцинкованная сталь)	шт.	14	40 266,00	563 724,00	149 591,00	2 094 274,00	2 657 998,00
495	Металлоконструкции для монтажа тепловых завес над воротами		кг		139,00	0,00	151,00	0,00	0,00
496	Обвязка тепловых завес								
497	Кран шаровый муфтовый Ду=40мм LD Pride, полнопроходной		шт		800,00	0,00	2 623,00	0,00	0,00
498	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной		шт		600,00	0,00	335,00	0,00	0,00
499	Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм	Airvent-R	шт		600,00	0,00	928,00	0,00	0,00
500	Сильфонная подводка Ду32 L=500мм		шт		600,00	0,00	1 424,00	0,00	0,00
501	Труба стальная электросварная ф89х4,0		п.м.		1 300,00	0,00	957,00	0,00	0,00
502	Труба стальная ВГП Ø40		п.м.		700,00	0,00	421,00	0,00	0,00
503	Фитинги		к-т		0,00	0,00	18 051,00	0,00	0,00
504	Змаль КО-8101 (Грунтовка ГФ-021 выдерживает максимальную		кг		2 000,00	0,00	629,00	0,00	0,00
505	Крепеж и расходные материалы		кмп.		0,00	0,00	66 966,00	0,00	0,00
506	Обвязка приточных установок					0,00		0,00	
507	Гибкие вставки фланцевые Ду50 Ру 10/16 пр-ва Китай		шт		1 200,00	0,00	1 853,00	0,00	0,00
508	Кран шаровый муфтовый Ду=15мм LD Pride, полнопроходной		шт		600,00	0,00	335,00	0,00	0,00
509	Автоматический воздухоотводчик Ду=15мм	Airvent-R	шт		600,00	0,00	928,00	0,00	0,00
510	Труба стальная электросварная ф89х4,0		п.м.		1 300,00	0,00	957,00	0,00	0,00
511	Фитинги		к-т		0,00	0,00	15 695,00	0,00	0,00
512	Изоляция CUTWOOL®CCL-Protect толщ. 50мм					0,00		0,00	
513	50х89		п.м.		350,00	0,00	1 212,00	0,00	0,00
514	Змаль КО-8101 (Грунтовка ГФ-021 выдерживает максимальную		кг		2 000,00	0,00	629,00	0,00	0,00
515	Крепеж и расходные материалы		кмп.		0,00	0,00	53 159,00	0,00	0,00
516	Кабельная продукция		к-т	0,6	954 853,50	572 912,10	928 267,00	556 960,20	1 129 872,30
517						0,00		0,00	
518	Пуско-наладочные работы		копл.	0,5	576 000,00	288 000,00	0,00	0,00	288 000,00
519	Исполнительная документация		копл.		243 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
520									
521	ВСЕГО по разделу 130-23-ОВ2 "Цех № 8. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					3 129 032,02		6 581 385,92	9 710 417,94
604	Кондиционирование воздуха								
618	Система К2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619	VRV Сплит-система производства MDV, с настенным внутренним блоком в составе		комп			0,00		0,00	
620	Внутренний блок	MDV-D12G/N1-M(AI) MDV	шт	2	14 000,00	28 000,00	37 474,00	74 948,00	102 948,00
621	Внутренний блок	MDV-D09G/N1-M(AI) MDV	шт	2	14 000,00	28 000,00	34 605,00	69 210,00	97 210,00
622	Наружный блок	MDV-V42W/DHN1(AI)	шт	1	44 166,00	44 166,00	268 606,00	268 606,00	312 772,00
623	ИК-пульт управления		шт			0,00		0,00	
624	Медные трубки в изоляции					0,00		0,00	
625	Ø6,4 мм		п.м		355,00	0,00	240,00	0,00	0,00
626	Ø9,5 мм		п.м		435,00	0,00	403,00	0,00	0,00
627	Ø12,7мм (раз)		п.м		457,00	0,00	524,00	0,00	0,00
628	Ø15,9мм (раз)		п.м		556,00	0,00	877,00	0,00	0,00

629	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт		2 500,00	0,00	8 211,00	0,00	0,00
630	Поставка под наружный блок		шт		2 500,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
631	Система К3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
632	VRV Сплит-система производства MDV, с настенным внутренним блоком в составе		комп			0,00		0,00	
633	Внутренний блок	MDV-D09G/N1-M(AI) MDV	шт	1	14 000,00	14 000,00	34 605,00	34 605,00	48 605,00
634	Внутренний блок	MDV-D18G/N1-M(AI) MDV	шт	1	14 000,00	14 000,00	45 868,00	45 868,00	59 868,00
635	Внутренний блок	MDV-D12G/N1-M(AI) MDV	шт	1	14 000,00	14 000,00	37 474,00	37 474,00	51 474,00
636	Наружный блок	MDV-V42W/DHN1(AI)	шт	1	44 166,00	44 166,00	268 606,00	268 606,00	312 772,00
637	ИК-пульт управления		шт			0,00		0,00	
638	Медные трубы в изоляции					0,00		0,00	
639	Ø6,4 мм		п.м		355,00	0,00	240,00	0,00	0,00
640	Ø9,5 мм		п.м		435,00	0,00	403,00	0,00	0,00
641	Ø19мм (газ)		п.м		501,00	0,00	877,00	0,00	0,00
642	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт		2 500,00	0,00	8 211,00	0,00	0,00
643	Поставка под наружный блок		шт		2 500,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
644	Система К4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
645	VRV Сплит-система производства MDV, с настенным внутренним блоком в составе		комп			0,00		0,00	
646	Внутренний блок	MDV-D12G/N1-M(AI) MDV	шт	2	14 000,00	28 000,00	37 474,00	74 948,00	102 948,00
647	Внутренний блок	MDV-D18G/N1-M(AI) MDV	шт	1	14 000,00	14 000,00	45 868,00	45 868,00	59 868,00
648	Наружный блок	MDV-V42W/DHN1(AI)	шт	1	44 166,00	44 166,00	268 606,00	268 606,00	312 772,00
649	ИК-пульт управления		шт			0,00		0,00	
650	Медные трубы в изоляции					0,00		0,00	
651	Ø6,4 мм		п.м		355,00	0,00	240,00	0,00	0,00
652	Ø9,5 мм		п.м		435,00	0,00	403,00	0,00	0,00
653	Ø19мм (газ)		п.м		501,00	0,00	877,00	0,00	0,00
654	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт		2 500,00	0,00	8 211,00	0,00	0,00
655	Поставка под наружный блок		шт		2 500,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
656	Система К5				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657	VRV Сплит-система производства MDV, с настенным внутренним блоком в составе		комп	1		0,00		0,00	
658	Внутренний блок	MDV-D12G/N1-M(AI) MDV	шт	3	14 000,00	42 000,00	37 474,00	112 422,00	154 422,00
659	Наружный блок	MDV-V42W/DHN1(AI)	шт	1	44 166,00	44 166,00	268 606,00	268 606,00	312 772,00
660	ИК-пульт управления		шт			0,00		0,00	
661	Медные трубы в изоляции					0,00		0,00	
662	Ø6,4 мм		п.м		355,00	0,00	240,00	0,00	0,00
663	Ø9,5 мм		п.м		435,00	0,00	403,00	0,00	0,00
664	Ø12,7мм (газ)		п.м		457,00	0,00	524,00	0,00	0,00
665	Ø19мм (газ)		п.м		501,00	0,00	877,00	0,00	0,00
666	Помпа дренажная для кондиционера	Mini Flowatch 2	шт		2 500,00	0,00	8 211,00	0,00	0,00
667	Поставка под наружный блок		шт		2 500,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
668	Комплект крепежа и расходных материалов		комп		0,00	0,00	53 055,00	0,00	0,00
669									
670	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø15 мм		п.м		500,00	0,00	117,00	0,00	0,00
671	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø20 мм		п.м		500,00	0,00	200,00	0,00	0,00
672	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø25 мм		п.м		500,00	0,00	326,00	0,00	0,00
673	Дренажный трубопровод из PPR труб Ø32 мм		п.м		500,00	0,00	512,00	0,00	0,00
674	Маты минераловатные толщиной 50 мм		п.м		500,00	0,00	915,00	0,00	0,00
675									
676	Пуско-наладочные работы		к-т		402 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
677	Исполнительная документация		к-т		162 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678									
679									
680	ВСЕГО по разделу 130-23-ОВЗ "Цех № 8. АБК. Отопление и вентиляция", в том числе НДС 20%					358 664,00		1 569 767,00	1 928 431,00
681									
ИТОГО с НДС 20%						5 100 664,02		10 335 095,74	15 435 759,76
в том числе НДС 20%						850 110,67		1 722 515,96	2 572 626,63

Сдал: Генеральный директор ООО "Инколюшн"

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

/ Гусенков А.В. /

Принял: Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

/ Е.А. Бусел /